E. E. Dr. Carlos Sampaio Filho • Praça. Dr. Carlos Sampaio Filho, 40 • Centro • Penápolis / SP.
CEP: 16300-019 • Fone: (18) 3652-1362 – 3652-5518 • e-mail: e030314a@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS

E. E. DR. CARLOS SAMPAIO FILHO

EDITAL  03/2024

PROJETO DE APOIO TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – PROATEC

                                       A Direção da EE. Dr. Carlos Sampaio Filho, situada à Praça Dr.

Carlos Sampaio Filho, Nº 40, Centro, Penápolis/SP, no uso de suas atribuições torna

pública a MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE de Professores interessados em atuar no

Projeto de Apoio e Tecnologia e Inovação (PROATEC) nessa Unidade Escolar,

atendendo o disposto na Resolução SEDUC 15 de 29 de fevereiro de 2024 a saber:

1. 01 vaga de 20 horas para atuar preferencialmente no período da tarde;

2. O docente interessado deverá ter no mínimo 08 aulas atribuídas e apresentar o

horário de trabalho;

3. As manifestações de interesses deverão ser encaminhadas para o e-mail da

Unidade Escolar, e030314a@educacao.sp.gov.br, no período compreendido

entre os dias 21 a 27/03/2024;

4. As entrevistas serão agendadas para o dia 28/03/2024.

                                               Penápolis, 21 de Março de 2024.

                                                                Juliana de Brito Aires Marangoni

                                                                               Diretor Escolar

mailto:e030314a@educacao.sp.gov.br